



सोलापूर विद्यापीठ, सोलापूर  
८ वा दीक्षांत समारंभ  
जाहीर निवेदन

पदवी/पदविका प्रदान करण्यासाठी विद्यापीठाचा आठवा वार्षिक दीक्षांत समारंभ साधारणपणे नोव्हेंबर/डिसेंबर, २०१२ मध्ये संपन्न होणार आहे. या समारंभात जे विद्यार्थी पदवी/पदविका घेऊ इच्छितात, अशा विद्यार्थ्यांकडून, विहित नमुन्यातील अर्ज आवश्यक त्या शुल्कासह स्वीकारले जाणार आहेत.

**अर्ज स्विकृतीचा तपशील**

१. १७ ऑगस्ट २०१२ ते ३१ ऑगस्ट २०१२ पर्यंत शुल्क	रु.५००/-.
२. ०१ सप्टेंबर २०१२ ते १४ सप्टेंबर २०१२ पर्यंत विलंब शुल्कासह	रु.६००/-.
३. १५ सप्टेंबर २०१२ ते २४ सप्टेंबर २०१२ पर्यंत अति विलंब शुल्कासह	रु.८००/-.

२४ सप्टेंबर २०१२ नंतर कोणत्याही परिस्थितीत अर्ज स्वीकारले जाणार नाहीत. अर्ज भरताना विद्यार्थ्यांने आपला अचूक पत्ता पिनकोड क्रमांकासह लिहावा. अपु-या अर्जाची कोणत्याही प्रकारची दखल घेतली जाणार नाही व त्याबाबत पत्रव्यवहार करण्यात येणार नाही याची संबंधित विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

विहित नमुन्यातील दीक्षांत अर्ज विद्यापीठ कार्यालयात अथवा संलग्न महाविद्यालये/संस्था येथे रोखीने रु. १०/- भरल्यानंतर मिळतील. अर्ज पोस्टाने पाहिजे असल्यास रु.२०/- चा राष्ट्रीयकृत बँकेचा डिमांड ड्राफ्ट "मा.वित्त व लेखा अधिकारी सोलापूर विद्यापीठ, सोलापूर" यांच्या नावे पाठविल्यास विद्यापीठाकडून अर्ज पोस्टाने पाठविला जाईल. दीक्षांत अर्ज विद्यापीठाच्या <http://su.digitaluniversity.ac>. या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड करून घेता येईल. ज्या विद्यार्थ्यांनी विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावरून फॉर्म डाऊनलोड केलेला असेल अशा विद्यार्थ्यांनी ज्यादा शुल्क रु.१०/- जमा करावे. दीक्षांत समारंभाची तारीख व वेळ नंतर जाहीर केली जाईल. टीप:-दीक्षांत समारंभाचे आमंत्रण पाठविण्यासाठी अर्जासोबत स्वतःचा अचूक व संपूर्ण पत्ता लिहिलेला लखोटा (९ इंच x ४ इंच या आकाराचा) जोडण्यात यावा.

स्थळ : सोलापूर.

दिनांक : १६ ऑगस्ट, २०१२.

डॉ.डी.जे.साळुंखे

परीक्षा नियंत्रक



**SOLAPUR UNIVERSITY, SOLAPUR**  
**8<sup>th</sup> CONVOCATION**  
**NOTIFICATION**

The 8<sup>th</sup> Annual Convocation for conferring Degrees/Diplomas will be held sometime in November/December, 2012. The candidates desirous of obtaining Degrees/Diplomas are requested to apply prescribed form along with necessary fees.

**Details of application form**

- |  |          |
|--|----------|
| 1. 17 <sup>th</sup> August to 31 <sup>st</sup> August 2012 without late fee      | Rs.500/- |
| 2. 01 <sup>st</sup> September to 14 <sup>th</sup> September 2012 with late fee   | Rs.600/- |
| 3. 15 <sup>th</sup> September to 24 <sup>th</sup> September 2012 with super late | Rs.800/- |

Under any circumstances, form will not be accepted after **24<sup>th</sup> September 2012**. Incomplete applications will not be considered and no correspondence will be in that behalf.

The detailed information is given in the prescribed form which can be obtained at Rs. 10/- at University office or at affiliated college only. Form can also be obtained by post after sending Rs.20/-by D.D. of any Nationalised bank in the favour of 'Finance and Account Officer, Solapur University, Solapur'. The form can be downloaded from university website <http://su.digitaluniversity.ac> . Those Students who download form from university website should include Rs.10 in convocation fees.

The exact day, date and time of the convocation ceremony will be notified later on.

**Note: Students should attach self-addressed (with pincode)envelope along with convocation form (Envelope size 9 inch X 12 inch).**

Place: Solapur

Date :16<sup>th</sup> August 2012

Dr.D.J.Salunkhe

Controller of Examinations